

**Reparatia Punctului de trecere si
control al IGPF situat in mun.
Chisinau, str. Petricani 19**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Apeduct si canalizarea**

Valoarea de deviz 5 638,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	2 596,85 258,50	2 596,85 258,50
2	SC04A	Lavoar ceramica, inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (cu 2 robineti)	buc	1,000	874,25 101,75	874,25 101,75
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	690,75 90,75	690,75 90,75
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				4 161,85 451,00

		Total	lei	4 161,85
		Asigurarea sociala	24,00 %	108,24
		Cheltuieli de transport	2,00 %	74,22

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			4 344,31
		Cheltuieli de regie	5,00 %			217,22
		Total	100,00 +			4 561,53
		Beneficiu de deviz	3,00 %			136,85
		Total	100,00 +			4 698,38
		TVA	20,00 %			939,68
						5 638,06
		Total deviz: Inclusiv salariu				451,00

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia Punctului de trecere si
control al IGPF situat in mun.
Chisinau, str. Petricani 19**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Apeduct si canalizarea

Valoarea de deviz 5 638,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,200	55,00	451,00
		Total manopera				451,00

Materiale:

1.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,050	50,00	52,50
2.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	75,00	150,00
3.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,050	50,00	52,50
4.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,050	32,00	33,60
5.	26221024380001	Lavoar ceramica (cu 2 robineti)	buc	1,030	750,00	772,50

6.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,060	1 050,00	1 113,00
7.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,050	450,00	472,50
8.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,050	75,00	78,75
9.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,050	10,00	10,50
10.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,050	350,00	367,50
11.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	450,00	450,00
12.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,050	75,00	78,75
13.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,050	75,00	78,75
		Total materiale de construcții				3 710,85
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	4 161,85
Asigurarea sociala	24,00 %	108,24
Cheltuieli de transport	2,00 %	74,22
Total	100,00 +	4 344,31
Cheltuieli de regie	5,00 %	217,22
Total	100,00 +	4 561,53
Beneficiu de deviz	3,00 %	136,85
Total	100,00 +	4 698,38
TVA	20,00 %	939,68

Total deviz:

5 638,06

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia Punctului de trecere si control al IGPF situat in mun. Chisinau, str. Petricani 19

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 596,85 258,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	55,00	258,50
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 050,00	1 113,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	450,00	472,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	78,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	78,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	75,00	78,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	33,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	350,00	367,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
2	SC04A	Lavoaar ceramica. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (cu 2 robineti)	buc			874,25 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	26221024380001	Lavoaar ceramica (cu 2 robineti)	buc	1,0100	750,00	772,50
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoaar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			690,75 90,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	55,00	90,75
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoaar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	75,00	150,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.